中国电子材料行业协会

中电材协（2018）第 17 号

关于批准发布《膜厚监控用石英晶振片》等
6 项团体标准的公告

中国电子材料行业协会批准发布《膜厚监控用石英晶振

片》等 6 项团体标准，现予以公布（见附件）。

                  中国电子材料行业协会

                    2018 年 12 月 14 日

  附件 1:  团体标准

序号 团体标准编号 团体标准名称 实施日期

1 T/CEMIA006-2018 膜厚监控用石英晶振片 2019-03-14

2 T/CEMIA007-2018 光纤预制棒用高纯氯 2019-03-14

3 T/CEMIA008-2018 光纤预制棒用四氯化锗 2019-03-14

4 T/CEMIA009-2018 高速拉丝单模光纤涂料 2019-03-14

5 T/CEMIA010-2018 多模光纤涂料 2019-03-14

6 T/CEMIA011-2018 UV-LED 固化光纤涂料 2019-03-14